Articolo 5 – Durata dell’incarico
L’attività  oggetto  dell’incarico  si  svolgerà  nell’a.s.  2024/2025, avrà  la  durata  massima  fino  al 
15/05/2025.

Articolo 6 – Corrispettivo e modalità di remunerazione
1. Il corrispettivo lordo è stabilito in un importo orario:
- pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), importo inteso al lordo stato di ogni altro onere per il 
docente formatore;

2.  Il corrispettivo verrà erogato a seguito di presentazione di apposito time sheet delle attività 
effettivamente  svolte.  Il  compenso  spettante  sarà  corrisposto  a  conclusione  delle  attività  del